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Unia Skierniewice nie zamierza się zatrzymywać. Piątkowy mecz z Wartą Sieradz to kolejna
szansa na umocnienie się w roli lidera 3. ligi, a także przybliżenia do upragnionego celu,
jakim jest awans. Do szerokiego składu powraca po kilkutygodniowej pauzie Konrad
Kowalczyk, który przed rozpoczęciem rundy wiosennej doznał urazu podczas treningu.
 

Jedną z najważniejszych informacji ze sztabu drużyny jest powrót do szerokiego składu Konrada
Kowalczyka. Przypomnijmy, że skierniewiczanin na jednym z treningów w okresie przygotowawczym
doznał urazu żuchwy, oczodołu i kości jarzmowej. 

Wszystko wydarzyło się bardzo błyskawicznie podczas walki o piłkę w powietrzu. Wyskoczyłem i
poczułem tylko łokieć. Na szczęście nie straciłem przytomności. Szybko wsiadłem w auto i jeszcze
tego samego dnia miałem zabieg w szpitalu w Łodzi. Przez kilka tygodni dochodziłem do siebie. 

Konrad Kowalczyk, Unia Skierniewice



Uraz spowodował wypadnięcie z rytmu meczowego piłkarza. Do treningów Konrad Kowalczyk
powrócił trzy tygodnie temu. W szerokiej kadrze znalazł się już w poprzedni piątek w meczu z Lechią
Tomaszów. Nie wybiegł jednak na boisko. 

- Jeśli wybiegnę na boisko to muszę grać w masce. Do tego też na razie przyzwyczajam się podczas
treningów - przyznaje Kowal. 

KONIEC MARATONU PRZED WŁASNĄ PUBLICZNOŚCIĄ
Piątkowym meczem Unia Skierniewice zakończy kwietniowy maraton przed własną publicznością.
Bilans spotkań z pewnością korzystny. W czterech spotkaniach (w tym jedno w Wojewódzkim
Pucharze Polski) tylko jedna porażka (z LKS Łomża).

Atut własnego boiska skierniewicka drużyna bez dwóch zdań chce wykorzystać, ponieważ każde
zwycięstwo zbliża do upragnionego celu. A sytuacja w tabeli się nie zmienia. Za Unią Skierniewice
plasuje się Legia II Warszawa, która traci cztery punkty i ma jeden zaległy mecz. Warta Sieradz
zajmuje piątą lokatę i ma również zaległy mecz do rozegrania. 

MECZE UNIA SKIERNIEWICE W KWIETNU PRZY POMOLOGICZNEJ:

Unia Skierniewice - LKS Łomża 0-1
Unia Skierniewice - Warta Sieradz 5-0 (Wojewódzki Puchar Polski)
Unia Skierniewice - GKS II Bełchatów 6-0
Unia Skierniewice - Lechia Tomaszów 5-0

Warta Sieradz z pewnością nie ma zamiaru odpuszczać. W ostatniej kolejce zespół odniósł skromne
zwycięstwo przed własną publicznością z LKS Łomża 1-0. Bramkę strzelił Oleg Trubinkov. Choć ten
według portalu uSport nie znalazł się w najlepszej jedenastce kolejki. Nominowano za to
Karlikowskiego i bramkarza Zelenskyia.

W jedenastce kolejki znalazło się również dwóch unitów: Sołtysiński oraz Woliński.
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WALKA O KRÓLA STRZELCÓW
W subiektywnym zestawieniu wspomnianego portalu uSport nie znalazł się Kamil Sabiłło, który ma
na koncie 18 bramek i jest liderem strzelców w pierwszej grupie 3. ligi. 

Bilans meczów Unii Skierniewice z Watą Sieradz jest niezwykle korzystny dla gospodarzy. W
ostatnich siedmiu spotkaniach Unia wygrała sześć meczów. Jedno zwycięstwo Warta wywalczyła pod
koniec września ubiegłego roku (3-1). Drużyny spotkały się na początku kwietnia we wspomnianym
meczu Wojewódzkiego Pucharu Polski, gdzie Unia wygrała 5-0. 
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UNIA FAWORYTEM U BUKMACHERÓW
U bukmacherów bezapelacyjnie Unia Skierniewice jest faworytem. Za postawione 10 złotych można
wygrać 13 złotych. Na postawienie 10 złotych na rywala to możliwa wygrana w kwocie 75 złotych. 
W tym sezonie, jeśli kurs wynosi 1.30 zł, to szansa wygranej Unii wynosi 77 procent, a gospodarze
wygrywają 70 procent przy takim kursie.
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